OFICIO PRESIDENTE nº 00236/2007
São Roque, 19 de março de 2007.
Prezado Senhor

Com a edição da Lei nº 3.023/2007 (anexa), o Poder Executivo doou área para a construção do prédio da Câmara Municipal.

Já estamos em fase de projeto e deveremos estar construindo imóvel de aproximadamente 1.200m², construção que estaremos iniciando o mais breve possível.

Sendo assim, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de nos informar se há saneamento no local, ou seja, rede de água e esgoto implantados.

No aguardo de uma breve resposta, agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
JORGE LUIZ VIANA DA SILVA
MD. Gerente da Sabesp – São Roque
PROTOCOLO Nº 01596/2007